



RIO GRANDE DO SUL  
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORMAÇO  
AV. WILLIBALDO KOENIG, 864  
CNPJ: 92.451.038/0001-07

CONVITE Nº 4/2021  
ANEXO I - ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO  
FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA

Página 1 de 3

Fornecedor:	Número:	Cidade:	UF:
Endereço:	Insc. Estadual:	Fone:	
CNPJ:	Validade da Proposta: 30 dias		
E-mail:			

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item	Sub-Item	Qtde.	Unid.	Descrição	Marca/Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1		100,00	UN	Barra de Cano Soldável de 20mm - comprimento 6mt Valor de Referência: 17,00000	PIASTILIT	17,95	1.795,00
2		50,00	UN	Barra de Cano Soldável de 25mm - comprimento 6mt Valor de Referência: 24,00000	PIASTILIT	22,25	1.112,50
3		50,00	UN	Barra de Cano Soldável de 40mm - comprimento 6mt Valor de Referência: 49,00000	PIASTILIT	58,90	2.945,00
4		100,00	UN	Barra de Cano Soldável de 50mm - comprimento 6mt Valor de Referência: 84,00000	PIASTILIT	87,00	8.700,00
5		200,00	UN	ADAPTADOR 3/4 (Rosca Externa) X 25MM (Soldável) Valor de Referência: 1,30000	PIASTILIT	0,70	140,00
6		100,00	UN	ADESIVO PLÁSTICO PARA PVC 75 GRAMAS Valor de Referência: 7,50000	PIASTILIT	4,80	480,00
7		200,00	UN	BUCHA DE REDUÇÃO 25/20 MM SOLDÁVEL Valor de Referência: 0,70000	PIASTILIT	0,75	150,00
8		30,00	UN	BUCHA DE REDUÇÃO 32/25 MM SOLDÁVEL Valor de Referência: 0,90000	PIASTILIT	1,25	37,50
9		30,00	UN	BUCHA DE REDUÇÃO 40/32 MM SOLDÁVEL Valor de Referência: 2,80000	PIASTILIT	2,30	69,00
10		5,00	UN	CHAVE BÓIA DE NÍVEL - ELÉTRICA 15 AMPERES Valor de Referência: 45,00000	SOPRANO	37,50	187,50
11		10,00	UN	CONTATOR ELÉTRICO 25 AMPERES 220 W Valor de Referência: 95,00000	SOPRANO	110,00	1.100,00
12		50,00	UN	HIDRÔMETRO MULTIJATO 3/4 COM CONEXÕES (COMPLETO) Valor de Referência: 132,00000	SAGA	128,90	6.445,00
13		50,00	UN	JOELHO 3/4 COM ROSCA INTERNA NAS DUAS PONTAS Valor de Referência: 3,00000	PIASTILIT	2,00	100,00

Em, 19/03/21

CONDIÇÕES DIVERSAS  
Vide EDITAL

92.451.038/0001-07  
DENICE FLORES  
BORTOLOMEDI LAURINI  
Assinatura e Carimbo  
Rua Perimetral, 1247 - Fone: (51) 3631-1247  
CEP: 99315-000  
Mormaço - RS



RIO GRANDE DO SUL  
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORMAÇO  
AV. WILLIBALDO KOENIG, 864  
CNPJ: 92.451.038/0001-07

CONVITE Nº 4/2021  
ANEXO I - ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO  
FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA

Página 2 de 3

Fornecedor:		Número:		Cidade:		UF:	
Endereço:		Insc. Estadual:		Fone:		Validade da Proposta: 30 dias	
CNPJ:							
E-mail:							
Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:							
Item	Sub. Item	Qtde.	Unid.	Descrição	Marca/Modelo	Valor Unitário	Valor Total
14		50,00	UN	JOELHO SOLDÁVEL 45° DE 20MM Valor de Referência: 1,20000	PIASTILIT	1,15	57,50
15		50,00	UN	JOELHO SOLDÁVEL 45° DE 25MM Valor de Referência: 1,50000	PIASTILIT	1,50	75,00
16		30,00	UN	JOELHO SOLDÁVEL 90° DE 20MM Valor de Referência: 0,75000	PIASTILIT	0,60	18,00
17		30,00	UN	JOELHO SOLDÁVEL 90° DE 25MM Valor de Referência: 1,00000	PIASTILIT	0,65	19,50
18		30,00	UN	KIT CAVALETE COMPLETO PARA HIDRÔMETRO Valor de Referência: 50,00000	ESSA	48,90	1.467,00
19		200,00	UN	LUVA SOLDÁVEL DE 20MM Valor de Referência: 1,00000	PIASTILIT	0,65	130,00
20		100,00	UN	LUVA SOLDÁVEL DE 25MM Valor de Referência: 1,20000	PIASTILIT	0,75	75,00
21		25,00	UN	LUVA SOLDÁVEL DE 32MM Valor de Referência: 2,60000	PIASTILIT	2,10	52,50
22		30,00	UN	LUVA 3/4 COM ROSCA INTERNA NAS DUAS PONTAS Valor de Referência: 2,50000	PIASTILIT	1,50	45,00
23		100,00	UN	REGISTRO DE ÁGUA 25MM, COM ROSCA EXTERNA NAS DUAS PONTAS SEM ADAPTADOR Valor de Referência: 9,00000	PIASTILIT	14,10	1.410,00
24		10,00	UN	REGISTRO SOLDÁVEL DE 20MM Valor de Referência: 9,00000	PIASTILIT	9,70	97,00
25		10,00	UN	REGISTRO SOLDÁVEL DE 40MM Valor de Referência: 23,00000	PIASTILIT	25,90	259,00
26		10,00	UN	REGISTRO SOLDÁVEL DE 50MM Valor de Referência: 25,00000	PIASTILIT	26,90	269,00
27		30,00	UN	TEE SOLDÁVEL DE 20MM Valor de Referência: 1,10000	PIASTILIT	1,00	30,00
28		30,00	UN	TEE SOLDÁVEL DE 25MM Valor de Referência: 1,30000	PIASTILIT	1,10	33,00
29		50,00	UN	TEE SOLDÁVEL DE 50MM Valor de Referência: 10,00000	PIASTILIT	9,50	475,00

Em, 19/03/21

CONDIÇÕES DIVERSAS  
Vide EDITAL

10.388.083/0001-91

DENICE FLORES  
BORTOLOMEDI LAURINI

Assinatura e Carimbo do Fornecedor

CEP: 99315-000

Mormaço - RS